
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 45契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立今渡北小学校南校舎２階トイレ改修工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 8月 3日

令和 4年 8月 3日 ～ 令和 4年10月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 7月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,465,700請 負 金 額

\678,700内 消 費 税

\7,575,700予 定 価 格

\6,887,000入札書比較価格

\6,752,695

\6,138,814

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　一式
　トイレ改修工事
　　・職員女子便所
　　・西女子便所
　　・東便所

電気設備工事　一式

機械設備工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,787,000                                     落  札小池土木（株）

        \6,820,000                                     吉田建設（株）

        \6,800,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \6,855,000                                     亀井建設（株）

        \6,800,000                                     （株）三和木

        \6,830,000                                     （株）溝口営繕

        \6,855,000                                     市原産業（株）

        \6,830,000                                     （株）丸統建

        \6,830,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 25契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化スポーツ課スポーツ係

事 業 名 令和４年度　可児市運動公園実施設計業務

キタイ設計（株）　岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県大垣市南頬町５丁目２２－１

事 業 場 所 可児市坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 8月 5日

令和 4年 8月 5日 ～ 令和 5年 3月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 7月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\39,424,000請 負 金 額

\3,584,000内 消 費 税

\50,145,700予 定 価 格

\45,587,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 造園部門

測量業務　1式
地質調査・解析業務　1式
設計業務　1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \45,587,000                                     （株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所

       \35,900,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

       \39,430,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \45,587,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

                                                      （株）オオバ　岐阜営業所 辞退

       \41,900,000                                     サンコーコンサルタント（株）　　岐阜営業所

辞退                                                      大日コンサルタント（株）

                                                      大日本コンサルタント（株）　　岐阜営業所 辞退

       \35,840,000                                     落  札キタイ設計（株）　岐阜事務所

       \45,587,000                                     （株）ニュージェック　岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 26契 約 番 号 － 担 当 課 名 管理用地課施設維持係

事 業 名 道路照明灯ＬＥＤ化に係る調査業務

日本工営都市空間（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市全域　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 8月 5日

令和 4年 8月 5日 ～ 令和 5年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 7月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\14,256,000請 負 金 額

\1,296,000内 消 費 税

\14,894,000予 定 価 格

\13,540,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

・道路照明灯現地調査　　　N＝1,200箇所
・道路照明灯調査台帳の作成　　　N＝１式
・道路照明灯ＬＥＤ化計画の策定　　　N＝１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \13,540,000                                     （株）テイコク

                                                      国際航業（株）　岐阜営業所 辞退

                                                      辞退（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

       \12,960,000                   落  札                   日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \13,540,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

                                                      辞退大日コンサルタント（株）

       \13,540,000                                     アジア航測（株）　岐阜支店

                                                      柴山コンサルタント（株）可茂営業所 辞退

                                                      辞退（株）フジヤマ　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 27契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 可児市水道整備基本計画改定業務

（株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市金町６丁目２１番地　岐阜ステーションビル

事 業 場 所 可児市内全域

契 約 締 結 日 令和 4年 7月28日

令和 4年 8月 5日 ～ 令和 5年 3月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 7月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\11,000,000請 負 金 額

\1,000,000内 消 費 税

\13,002,000予 定 価 格

\11,820,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 上水道及び工業用水道部門

・現況把握
・水需要予測
・将来整備計画の検討
・整備計画の工程・概算費用の検討
・財政収支計画の検討
・報告書の作成
・設計協議

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）建設技術研究所　岐阜事務所

                                                      新日本設計(株)　岐阜営業所 辞退

       \11,820,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

       \10,000,000                   落  札                   （株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所

                                                      （株）日水コン　岐阜事務所 辞退

       \11,820,000                                     日本水工設計（株）岐阜事務所

辞退                                                      (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

                                                      中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 辞退

                                                      辞退（株）東京設計事務所　　岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


